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“Geçmişte sayısız medeniyet kurmuş milletin çocukları olduğumuzu ispat etmek için 
yapmamız lazım gelen şeylerin hepsini yaptığımızı ileri süremeyiz; bu güne ve 

yarına bırakılmış daha büyük işlerimiz vardır. Herhangi bir amaca ulaşmakla 
yetinmeyeceğiz. Durmadan daha ileriye varmak için çalışacağız.” 
 

                                                               Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 
 

 

 
Günümüz dünyasında çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı 

için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile 

uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin 

şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 

uygulanmasına bağlıdır. 

 

Zoru başarmak, imkânsızı gerçekleştirmek için durmadan ve yılmadan ilerlemeye devam edeceğiz çünkü 

değişmeyen tek şey değişimin kendisidir bu sebeple de bizlerde geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızı 

yenilikleri doğru öğrenerek, öğrendiklerini faydalı kullanarak Büyük Önder Atatürk’ün kurduğu Türkiye 

Cumhuriyeti Devletini başarıları ve kişiliği ile yücelten, vatanına, milletine sahip çıkan, sevgi ve saygıyı ilke edinen 

üretken bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz. 

 

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve zaman içindeki 

gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 

Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının önümüzdeki zaman içinde daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik 

planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda 

hedefler güncellenmiş ve okulumuz ihtiyaçlarına göre 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

 

Kurumların ileriye gitmesinde işbirliği içinde çalışan iyi bir ekibin olması en önemli faktörlerdendir. Özellikle 

bizim gibi insan yetiştiren ve uzun bir süreçte sonuçlarını alacağınız çalışmalar söz konusu ise ekibin önemi daha 

fazla öne çıkmaktadır. Yayakırıldık Reşat Öztürk İlkokulu olarak devam ettiğimiz bu yolda kurumumuzda özveriyle 

çalışan öğretmenlerimize, bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda 

bulunan idarecilerimiz ve rehberlik servisimize, stratejik planlama ekibimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun 

başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

Yağız TAPU 

Okul Müdürü
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İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık 

çalışmaları kapsamında MEB Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Okul 

Müdürü başkanlığında, Müdür Yardımcısı, 2 öğretmen ve 2 velimizin katılımıyla Strateji 

Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur.  

 

Stratejik Plan Ekibi: Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları 

kapsamında MEB Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak müdür yardımcısı bir 

tane olduğundan müdür yardımcısı yerine 1 öğretmen başkanlığında, 2 öğretmen ve gönüllü 2 

velimizin katılımıyla Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturulmuştur. Ekibe seçilen 

personellerimizi ve velilerimiz okulun norm sınırlılıkları göz önünde bulundurularak stratejik 

planlama konusunda deneyimi olanlar arasından seçilmiştir. Ekip üyelerinin stratejik plan 

hazırlama sürecinde yer değiştirmemesi için gereken tedbirler alınmıştır. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Yağız TAPU Okul Müdürü Betül ATLAMAZ Öğretmen 

Zehra BİLGEN Uzman Öğretmen Alev MECİT YILMAZ Uzman Öğretmen 

M. Tuncay ŞENDAĞ Uzman Öğretmen Serkan ÇAMKERTEN Veli 

Yunus AKDENİZ Uzman Öğretmen Hüseyin ÖRENGÜL Veli 

Abdürrahim AYHAN O.A.B. Başkanı   

    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelgenin yayımlanmasının hemen ardından 

Okulumuz Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi kurulmuştur. İl, ilçe 

ve okul stratejik planlarının hazırlanması çalışmalarını kapsayan “il, ilçe, okul çalışma 

takvimi” kapsamında çalışmalar başlamıştır. Takvimdeki çalışmaların başlangıç bitiş tarihleri 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programında belirtilen takvime uygun olarak 

belirlenmiştir. Müdürlüğümüz bünyesinde üç aşamadan oluşan bilgilendirme çalışması 
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yapılmıştır. Stratejik Plan Hazırlama Ekibinde, konu ile ilgili deneyimli kişiler tüm birim 

yöneticilerine bilgilendirme yapmıştır. İkinci aşamada İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

Strateji Geliştirme Kuruluna ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibine eğitim faaliyetleri 

düzenlenmiştir. 

2. DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
  

Okulumuz binasının inşası 2002 yılında başlamış yapımı 2004 yılında tamamlanmıştır. Okumuzun binasını 

2004-2005 Eğitim Öğretim yılında kullanmaya başlamıştır. 2012-2013 Eğitim öğretim yılında 4+4+4 12 yıllık 

zorunlu eğitim sistemine geçilmesiyle birlikte okulumuzun adı Yayakırıldık Reşat Öztürk İlkokulu ve 

Ortaokulu olarak değiştirilmiştir. İlkokul ve Ortaokul ayrı ayrı 2 binada hizmet vermektedir. 

Okulumuz bahçesi 2005 yılından beri yeterli sayıda ağaçlandırma, gerekli yerlere yeşil alanlar ve 

korunaklar oluşturulmuş, öğrencilerin kullanabilmesi için çocuk oyun parkı öğrencilerin spor etkinlikleri için 

basketbol voleybol sahası ile zenginleştirilmiştir.  Okulumuzun su ihtiyacı MASKİ’ye bağlı şebekeden temin 

edilmektedir, Okulumuzun fiziki yapıda eksiği çok amaçlı bir salondur. 

Okulumuz başlangıçta 8 derslik iken 1 dersliğin yemekhane olarak kullanılması sonrası ortaokul ve ilkokul 

bölümünde ana sınıfı ile beraber 7 şube eğitim öğretim hizmeti vermektedir. Toplam öğrenci sayımız 62’dir ve 

öğrencilerimizin %55’i taşıma yoluyla eğitim kapsamındadır. Öğrencilerimiz Yayakırıldık Mah. ve taşımalı 

olarak çevre köyler Göcek, Sarnıç, Gökçeler, Akçaalan, Kavakalan, Topluca ve Hacıosmanlar mahallerinden 

öğrenciler gelmektedir. 2 adet öğrenci servisi bulunmaktadır. 

Okulumuzda 1 Müdür,8 öğretmen mevcuttur. 1 Yardımcı Hizmetler personeli görev yapmaktadır. 

Okulumuzda kantin bulunmamaktadır. 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Yayakırıldık Reşat Öztürk İlkokulu ve Ortaokulu Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı; “Eğitim 

Öğretime Erişimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 1 hedef, 2. amaçta 2 
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hedef ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 6 hedef belirlenmiştir.   Planda yer alan hedefleri 

gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi 

tamamlanmamış olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son 

performans yılı 2023 hedefine ulaşılmıştır. Plan döneminin tamamlanmasına 1 yıl kala Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemine geçilmesinden dolayı 2018/16 sayılı Genelge uyarında stratejik planın yenilenmesi 

zaruriyeti doğduğundan 2023 Mali Yılı Performans Programı hazırlanamamış, 2023 yılına ait performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilememiştir.  Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim 

Faaliyetlerine Erişim” teması kapsamındaki hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık 

oranlarının, hayat boyu öğrenmeye katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde 

Kalitenin Artırılması” teması kapsamındaki hedeflerde “merkezi sistem sınavlarındaki başarı, ulusal ve 

uluslararası çalışmalara katılım düzeyleri, yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliştirilmesi, öğrenci 

ödüllendirilme ve disiplin düzeyleri” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi” teması kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci sayısı, insan kaynaklarının 

eğitimi, taşımalı eğitim çalışmaları, okullarda teknolojik olanakları geliştirme” ve benzeri göstergelere yer 

verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir.  

2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, 

kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB politikaları, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda 

belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir. Ve fakat gerek 

paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin çeşitliliği ve sayısı, gerekse içinde 

bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2024-2028 döneminde vizyonunu geniş bir 

bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve 

sayı itibariyle 2024-2028 Stratejik Plan dönemi hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz 

etmektedir. Bu durum, Müdürlüğümüz tarafından “Aydın’ın Türkiye’deki Önemi” ve “Türkiye’nin 

Uluslararası Konjonktürdeki Önemi” farkındalığı sonucunda ortaya çıkmış bir zaruriyet olarak kabul 

edilmektedir.   
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

FAALİYET ALANLARI 

a)Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler:  1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak,  2) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak  3) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler:  1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek,  2) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak  3) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak 

c) Öğrencilere yönelik görevler:  1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak,  2) Öğrencilerin aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 
ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler:  1) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 
 
 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

  Kurum Faaliyetlerinde 

  bütçenin etkin ve verimli 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  9. Madde, 

 41. Madde 

kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama Performans 
Programı 

  Hazırlama 

  Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan 

Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 

Plan hazırlanması 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 

Plan hazırlanması 
2018/16 sayılı Genelge, 2024-2028 Stratejik 
Plan Hazırlık Çalışmaları Tümü 

2024-2028 Stratejik Planının 
Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı Tümü 
2024-2028 Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda Taşra 
Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 

Programları Hakkında 
Yönetmelik 

 

Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir 

mali yıl için ifade edilmesi 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu 

Hakkında Yönetmelik 

 

Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleşme durumlarının 
tespiti, raporlanması 

Manisa İl Mem 2024-2028 Stratejik Planı Tümü  

Akhisar İlçe Mem 2024-2028 Stratejik Planı Tümü  
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
Okulda Teknolojik Altyapı Çalışmalarını Düzenleme 

Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi Yarışmaların 
Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 
Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinliklerle İlgili Organizasyon 

Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 
Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 
 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 
Okul Personelinin Teftiş ve Denetimi2. Öğretmenlere Rehberlik ve 
Oryantasyon 
 

Sosyal faaliyetler 
Satranç 

Sudoku 

Sportif faaliyetler 

Futbol 

Voleybol 

Kaleli Yakar Top 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
  Gezi 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Rehberlik 

Hizmetiçi Eğitim 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Kermes 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Bilgi Yarışması 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
  Ortak Sınavlar 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

  Materyal Geliştirme 

Ders dışı faaliyetler 
  Sportif etkinlikler 
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2.6. Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, 

faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen 

paydaşların (kişi, grup veya kurumlara) tespiti için bir dizi toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantılarda 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartışma, örnek” olay yöntemlerini kullanarak öncelikle 

paydaşlar, ardından bu paydaşların türü (iç paydaş/dış paydaş) belirlemiştir. 
 

Tablo : Paydaşların Tespiti 
 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış 
Paydaş 

Manisa Valiliği - Akhisar Kaymakamlığı  √ 

İlçe MEM Üst Yönetici √  

Okulumuzda Görevli Öğretmenler √  

Okulumuz Öğrencileri √  

Okulumuz Öğrenci Velileri √  

Akhisar İlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 

Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığı  √ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √  

Manisa Celal Bayar Üniversitesi  √ 

Akhisar İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İlçe Müdürlüğü √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli √  
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Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, paydaşların ve paydaş türlerinin belirlenmesinin ardından 

paydaşların önem derecesi, etki derecesi ve önceliğini tespit etmiştir. Paydaşların 

önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzunda belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi tablosundan yararlanılmıştır. 

 

Tablo : Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 
 

 

Paydaş Adı İç 

Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 

Derecesi 

 

Önceliği 

Manisa Valiliği - Akhisar Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

İlçe MEM Üst Yönetici √  5 5 5 

Öğretmenler √  5 5 5 

Öğrenciler √  5 5 5 

Öğrenci Velileri √  4 4 4 

Akhisar İlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 2 2 2 

Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığı  √ 2 2 2 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √  5 5 5 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ)  √ 2 2 2 

Akhisar İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe 
Müdürlüğü 

√ 
 

3 3 3 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli √  5 5 5 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği: 5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 

 

 

 

 

 

Paydaşların Değerlendirilmesi 
 

Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Müdürlüğümüzün 

sunduğu ürün/hizmetlerinin hangi paydaşlarla ilgili olduğu, paydaşların ürün/hizmetlere ne 

şekilde etki ettiği ve paydaş beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek 

Paydaş Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıştır. 
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Tablo  Paydaş - Ürün/Hizmet Matrisi 
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İlç
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M
E

M
 

P
e
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o

n
e
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A -Eğitim Öğretim 

Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √   √   √ 

2  √ √ √ √   √    

3  √  √    √    

4  √   √   √    

5 √ √      √    

6  √      √    

7 √ √      √    

8  √      √ √   

9  √ √   √ √ √ √ √  

10  √  √ √   √    

11 √ √  √ √   √    

12  √ √     √    

13 √ √  √ √   √    

14 √ √      √    

15  √ √ √ √   √    

 
B-Yaygın Eğitim Faaliyetleri 

1  √   √   √    

2 √ √   √   √    

3  √   √   √    

 

 

 
C-Strateji Geliştirme, Ar-Ge 

Faaliyetleri 

1 √ √      √    

2 √ √      √    

3 √ √      √    

4  √ √     √    

5  √  √ √ √ √ √ √ √  

6  √ √     √    

7  √      √    

8  √ √     √ √ √  

 

D-İnsan Kaynakları Gelişimi 

1 √ √ √     √   √ 

2 √ √ √     √   √ 

3 √ √ √     √   √ 

4 √ √ √     √   √ 

 

 

 

 

 

 

 

 
E-Fiziki ve Mali Destek 

1  √     √ √    

2  √  √ √   √    

3  √      √    

4  √      √    

5  √      √    

6  √  √ √ √  √    

7  √ √     √    

8  √  √  √ √ √   √ 

9  √      √    

10  √      √    

11  √      √    

12  √      √    

13  √  √ √   √    

14  √      √    

15  √      √    

16  √      √    

 
G-Denetim ve Rehberlik 

1  √ √     √   √ 

2  √ √     √    

3  √ √     √   √ 

 

H-Halkla İlişkiler 

1 √ √ √  √   √   √ 

2 √ √   √   √    

3 √ √   √   √    

4  √      √    
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Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
 

Paydaş Analizi kapsamında, paydaş görüşlerinin alınması çalışmalarında farklı 

yöntemler izlenmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Hazırlama Ekibi üyeleri ile yüz yüze görüşme, toplantı ve eğitim faaliyetleri 

gerçekleştirmiştir. Öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden oluşan 

paydaşlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan 

seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde 14 sorudan oluşan “Manisa İl MEM 2024-

2028 Stratejik Planı İç Paydaş Anketi” düzenlenecektir. Anket soruları Müdürlüğümüz 

“Anket Değerlendirme Kurulu” tarafından onaylandıktan sonra elektronik ortamda 

uygulanmıştır. Anket sonuçları nicel olarak değerlendirilmiştir. Manisa Valiliği başta olmak 

üzere kamu kurum ve kuruluşları, yerel kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb. dış 

paydaşlarımızın yöneticileriyle yüz yüze görüşme şeklinde mülakatlar gerçekleştirilmiş, 

beklenti ve önerileri alınmıştır. Yüz yüze mülakatlardan elde edilen sonuçlar nitel olarak 

değerlendirilmiştir. Paydaşlarımızın tamamının görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi 

çalışmaları Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Başkanı, Ekip Koordinatörü ve ekip içerisinden 

görevlendirilecek üye veya üyeler tarafından Stratejik Plan Hazırlama İl Çalışma takvimine 

uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

 
İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Tablo  Okul Yönetici Sayıları 

 

YÖNETİCİ SAYILARI 
 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 0 0 1 

Mevcut 1 0 1 

Anaokulu Ortaokul ve Liselerde 100 ila 500 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı 
İlkokullarda 100 ila 600 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı 

 

Tablo  Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 
 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 62 

2 Öğretmen Sayısı 9 

3 Derslik Sayısı 7 

4 Özel Eğitim Derslik Sayısı (Orta ve Ağır Düzey) 0 

5 Özel Eğitim Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 0 

6 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 9 

7 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 7 

 
 

Tablo 9 Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 
Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Bilişim Teknolojileri 0 0 0 

2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 1 1 

3 Fen Bilimleri 1 1 0 

4 İngilizce 1 1 0 

5 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 1 1 0 

6 Müzik 0 0 0 

7 Türkçe 1 1 0 

8 Beden Eğitimi 0 0 0 

9 Sosyal Bilgiler 0 0 0 

10 Teknoloji Tasarım 0 0 0 

11 Görsel Sanatlar 0 0 0 

12 Rehberlik 0 0 0 

13 Özel Eğitim 0 0 0 

 
Tablo Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

 

YARDIMCI PERSONEL/ DESTEK PERSONELİ SAYISI  Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Memur 0 0 0 

2 Destek Personeli 1 1 1 

3 Güvenlik Görevlisi 0 0 0 

 



17  

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo  Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü  Müdür Baş Yardımcısı  Müdür Yardımcısı  Atölye ve Bölüm Şefleri  Öğretmenler  Yönetim İşleri ve Büro Memuru  Yardımcı Hizmetler Personeli  

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri …2024  Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1 12,5 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 2 25 10…..Üzeri 5 62,5 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 1 0 

       

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Yağız TAPU Müdür - - - 

 Müdür Yardımcısı - - - 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl İngilizce 1 0   

4-6 Yıl İlk. Matematik 1 0   

7-10 Yıl -     

11-15 Yıl Okul Öncesi, Sınıf, 
Türkçe, Fen Bilimleri 

2 2   

16-20 -     

20 ve üzeri -     

 

 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 1 1  1 4 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Branşı 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

M. Tuncay ŞENDAĞ Türkçe Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği 2024  

Betül ATLAMAZ İngilizce Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği   

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 - - - 

2 Hizmetli 1 0 Lise - - 

3       

4       

5       

6       
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ablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

y
u

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

 
Tablo 12 :Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Etkileşimli akıllı tahta sayısı 7 

Tablet sayısı 0 

Fatih Projesi Altyapısı Var İnternet altyapısı Var Bilgisayar/bilişim teknolojileri sınıfı/laboratuvarı sayısı 1 

Fotokopi makinesi sayısı 4 

DYS kullanımı Var Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Yok 

Dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var EBA’ya kayıtlı öğretmen sayısı 23 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Yok 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 

 
 

 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

Tablo11 Okul Binasının Fiziki Durumu 
 

Sıra Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı 
(Tahsisli Binalar 

Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası Yok - 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Z-Kütüphane Yok - 

5 İhata Duvarı Yok Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sistemi Var Yeterli 

7 Yemekhane 1 Yeterli 

8 Kantin Yok - 
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2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 8000 12000 14000 16000 18000 

Okul Aile Birliği 2000 4000 5000 5000 6000 Özel İdare - - - - - 

-Kira Gelirleri - - - - - Döner Sermaye - - - - - Dış Kaynak/Projeler 1500 2000 3000 4000 5000 Diğer - - - - - 

TOPLAM 11500 18000 22000 25000 30000 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel - Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 
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 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 
  Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 
 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. 
Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 
uygun stratejiler belirlenmelidir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 
 

Tablo 14: GZFT Listesi 

 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 

 Öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine 

önem veriyor olması 
 Okul ve kurumlarda 

teknolojik altyapı 
çalışmalarının 
Bakanlığımızın belirlediği 
takvime uygun olarak 

yapılması 

 Tekli eğitim yapılması 

 İlçe Milli Eğitim ve 

diğer okullar güçlü 
iletişimin olması 

 Müdürlüğümüz 
faaliyetlerinin mevzuata 

uygun olarak yapılması 

 Bilgi edinme, halkla 

ilişkiler sürecinin 
mevzuatın belirlediği 
yasal sürede 
gerçekleşmesi 

 İlçe ve okul/kurum 
düzeyinde iletişim ve 
yazışmaların zamanında 
gerçekleşmesi 

 Yönetici 
görevlendirmelerinin 
yapılmış olması 

 Öğrenci devam 
oranlarının yüksek 
olması 

 Okulumuzun bağımsız bir 
binaya ve bahçeye sahip 
olması 

 Öğrenci velilerinin 
eğitimciler yerine basın- 

yayın araçlarını otorite 
kabul etmeleri 

 Öğrenci velilerinin 
eğitimde kalite” 
kavramını, merkezi 
sınav başarısı olarak 

algılaması 
 Öğrenci velilerinin 

eğitimcilere yönelik 
müdahale alanlarının 
fazla olması, 
eğitimcilerde mental 
yorgunluğa neden olması 

 Eğitim faaliyetleri Ar- Ge 

çalışmaları için kaynak 

bulma zorluğu 

 Yerel maddi destek 

bulmakta yaşanan 
güçlükler 

 Özel eğitim hizmetlerinden 

yararlanması gereken 

velilerin önyargıları, 
çevresel etmenlerden 
kaynaklanan çekinceleri 

 Bilimsel, teknolojik 

temalı çalışmalar için 
maddi kaynak temininde 

güçlük yaşanması 
 Veli görüşme randevu 

sisteminin bulunmaması 
nedeniyle eğitim 
faaliyetlerinin aksaması 

 Okul-Aile Birliğinin etkin 

işletilememesi, iş ve 
işlemlerin okul 
yönetimince yüklenilmesi 

 Yönetici ve öğretmenlerin 

kişisel ve mesleki yeterlilik 

kapsamında eğitim ihtiyacı 
 Performans 

Değerlendirme 
Sisteminin eksikliği 

 Okulumuz önünde bulunan 

caddedearaçların hızlarını 
düşürecek engellerin 

bulunmaması 

 Müdürlüğümüzün öğretmen, 
yönetici ve personel normu 

doluluk oranının yüksek 
olması 

 Ulusal ve uluslararası 
düzeyde ticaret yapan 

sanayi kuruluşlarının 
bulunması 

 Ekonomik gelir düzeyinin 
Türkiye ortalamasına 
yakın değerde olması 
(TÜİK, 2017), 

 İşsizlik oranlarının 
Türkiye ortalamasının 
altında olması (TÜİK, 
2013), 

 Ege Bölgesinin bitkisel 

tüketim ihtiyacının büyük 
bölümünün Aydın ilinden 
karşılanması 

 Kadın-erkek nüfus 
dağılımının yakın 
değerde olması, 

 Gelenek ve görenek 
bakımından zengin bir 

tarihi geçmişe sahip olması 
 Branş öğretmeni 

ihtiyacının minimum 

düzeyde olması 
 İlçemizin antik tarih, yakın 

tarih dönemi mekânları, 
tarihi, turistik mekânlar ve 
ören yerleri bakımından 
zengin olması 

 Eğitimciler tarafından 
tercih edilen bir il olması 

 Bölgemizin, Akdeniz 
iklim şartlarına sahip 

olması 

 Hükümet ve MEB eğitim 

önceliklerinin değişmesi 
ihtimali 

 Özel sektör ve sanayi 
kuruluşlarının 

politikalarında eğitim 

faaliyetlerine yeterince yer 

verilmemesi, 

 AB Projelerine ayrılan fon 

miktarlarındaki değişkenlik 

 Yerel yönetimlerin siyasi 

kaygıları ile eğitim 

çalışmalarına destek 

vermedeki çekinceleri 

 Öğretmenlerin kurumda 

çalışma süreleri 
 Mesleki Eğitimi geliştirme 

kapsamında ortak 

protokollerde, mevzuattan 

kaynaklanan zorunluluk ile 

özel sektörün işleyiş sistemi 

arasındaki uyumsuzluk 

 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalışmalarına bütçe 

ayrılamaması 
 Yerel maddi destek 

bulmakta yaşanan 

güçlükler 

 Çiftçilik ve tarımla uğraşan 

yerleşimcilerin fazlalığı, 
 Genç nüfusun azalması 

(TÜİK,2016), 
 Aydın ilinin evlenme 

oranlarında 39., boşanma 

oranlarında 4. sırada yer 

alması (TÜİK, 2015) 

 İş kaygısı nedeniyle 

velilerin eğitim 

faaliyetlerine katılım 

oranlarının düşük olması 
 Bilimsel, teknolojik temalı 

çalışmalar için maddi 
kaynak temininde güçlük 

yaşanması 
 Kaynak sağlayıcılarının 

kurumsal tanıtım ve 

reklam kaygıları 

 Mevzuat ve paydaş 

beklentileri arasında 

yaşanan uyuşmazlık 

 Performans Değerlendirme 

Sisteminin eksikliği, 
sistemin kriter belirsizliği 

 Sahil ve kırsal ilçeleri 
arasında çevresel ve 

iklimsel özellikler 

bakımından bariz 

farklılıklar 

 Tarım arazilerinin maddi 

kaygı ile inşaat sektörüne 

aktarılması 
 İlin aldığı göç oranının, 

verdiği göç oranından fazla 

olması (TÜİK, 2017) 

 Jeotermal çalışmalarının 

çevresel zararları 
 Hayvancılık faaliyetlerinin 

az olması 
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2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1- Donanımlı bir okul olması 

2--Okul alanımızın geniş olması 

3- İdareci ve personel ilişkisinin kuvvetli olması 

4- Kurum içinde hizmet içi eğitime önem verilmesi 

5-Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

işbirliği 

6-Okulun fiziki kapasitesinin yeterli olması 

7-Öğrencilerde disiplin gerektirecek davranışlar 

olmaması 

8-Genç ve istekli öğretim kadrosunun olması. 

9-İnternetinin olması. 

1-Öğrenci mevcudunun fazla olmaması 

2-Öğrenci devamsızlık sorunu  

3-Öğretmenlerin okula ulaşımının zor olması 

4-İlçede öğretmenlerin ev bulmada sıkıntı çekmeleri 

5-Velilerin toplantılara katılımının az olması. 

6-Okulun kültürel ve sosyal faaliyetleri gerçekleştireceği 

Çok Amaçlı Salonunun olmaması 

7-Okulun sportif faaliyetlerini gerçekleştireceği 

Kapalı Spor Salonunun olmaması 

8-Hizmet alanında maddi olarak zorlanılıyor olması. 

 

 

 

 

 

 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

1. ADSL bağlantısının olması 
2. Sınıfların akıllı tahtalarla donatımı ve eğitim 
malzeme yeterliliği 
3. Fiziki alanların geliştirmeye açık olması 
4. Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması. 
5-Köyümüzdeki hayırseverler 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
2. Köyün göç vermesi. 
3. Öğretmen sirkülasyonu 

4. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci 
yetiştirmeleri. 
5. Her geçen yıl öğrenci sayısındaki azalma 

6. Velilerce Okula gerekli desteğin verilmemesi 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Tablo 15: Tespitler ve İhtiyaçlar 
DURUM ANALİZİ 

AŞAMALARI 
TESPİTLER/ SORUN ALANLARI İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmesi 

 Hedeflerin paydaş beklentilerini tam olarak ifade edecek şekilde ihtiyaçları karşılayacak sayıda olmaması 
 

 Hedeflerin, stratejik planda yer alan analizlerin 

tamamı değerlendirilerek, içerik ve sayı bakımından iyi 
ifade edilmesi 

 

 

Mevzuat Analizi 

 Özel sektör kuruluşları, üniversiteler 
ve yerel kuruluşlar ile işbirliği 
gerektiren çalışmalarda, kurum ve kuruluşların mevzuat farklılığından kaynaklanan 

sorunlar 

 Özel sektör, üniversite ve yerel 

kuruluşlarladüzenlenenprotokollerdemevzuatlabirliktekur
um umuzunmevcutdurumuvekuruluşpolitikalarının 

 birlikte değerlendirilmesi 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 

  Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı ve 
Faaliyet Raporu Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 
ilgili diğer iş ve işlemler 

 

Paydaş Analizi 

 Paydaşların çeşitliliği ve

 paydaş kitlesinin nicel büyüklüğü, 
 Idarenin sorumluluk veya yetki alanı dışında paydaş beklentilerinin bulunması 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla 

uyumu sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler 

hakkında paydaşlara düzenli bilgilendirme yapılması 

İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

 Ulaşılabilir imkânlar ve doğal koşullar 

nedeni ile öğretmenlerin il merkezini veya belirli ilçeleri tercih etmeleri  Atama ve yer değiştirme döneminde daha az tercih edilen 

ilçelerde öğretmenlere yönelik sosyal/kültürel faaliyetlere, 

motivasyon çalışmalarına daha fazla önem verilmesi 

 

Kurum Kültürü Analizi 

 Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek, nitelikli personel sayısının az olması  Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılım 
ile Stratejik Yönetim Süreci iş ve işlemlerini koordine 
edecek personel sayısının artırılması 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 Kurumumuzdaki pikap, minibus türü taşıma araçlarının sayısı, ihtiyaçların karşılanmasında yetersizdir 

 Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje çalışmalarında 

öğrenci ve öğretmenlerin taşınması için ulaşım aracı 
tahsis edilmesi için kurumlar arası diyaloğun arttırılması 

Teknoloji ve 

Bilişim Altyapısı 
Analizi 

 Yerel düzeyde oluşturulan 

istatistik sisteminin etkin şekilde kullanılamaması  Yerel istatistik sisteminin etkin şekilde kullanılması 
için gerekli yasal düzenlemelerin yapılması 

 

Mali Kaynak Analizi 

 Öngörülemeyen nedenlerden dolayı bütçede kesinti ihtimalinin yapılması 
 Ulusal ve uluslararası fonların 

hibe desteğini kısıtlaması 
 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 

gelecek öngörülemeyen değişikliklerin dikkate alınması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PESTLE Analizi 

 

 

 

 

 

 

 Hükümet eğitim politikaları 
 Norm kadro doluluk oranları 
 Sanayi kuruluşlarının faaliyet alanları 
 AB Hibe Fonları 
 Yerel yönetimler 

 Atama ve yer değiştirme iş ve işlemleri 
 Özel sektör ve sanayi kuruluşları ile ilişkiler 

 Ailelerin gelir düzeyi 
 İstihdam oranları 
 Üretim faaliyetleri 

 Ar-Ge çalışmaları ile ilgili kaynak temini 

 Demografik dağılım 

 Sosyal ve kültürel zenginlik 

 Tarihi zenginlik 

 İş alanları 
 Sosyal farklılıklar 

 Parçalanmış aileler 

 Velilerin eğitim faaliyetlerine aktif katılımı 
 Okulumuzun teknolojik yeterliliği 
 Bilimsel ve teknolojik çalışmaların mali 

boyutu 

 Kaynak sağlayıcılarının kaygıları 
 Mevzuat hükümleri 
 Tarihi, turistik unsurlar 

 İklimsel koşullar 

 Jeolojik yapı 
 Çevresel faktörlerden kaynaklanan farklılıklar 

 Tarım, hayvancılık faaliyetleri 

 İç göç-dış göç oranları 
 Yeraltı ve yerüstü doğal kaynakların kullanımı 

 Sanayi kuruluşları ile düzenlenen protokollerde mevzuatla birlikte 

kurumumuzun mevcut durumu ve kuruluş politikaları birlikte 
değerlendirilmeli ve okullar aktif olarak protokollerin uygulama 

tarafı olmalıdır. 
 Yerel yönetimlerle eğitim faaliyetleri kapsamında işbirliği 

artırılmalı 
 AB Hibe Fonlarının etkin kullanımı konusunda tedbir alınmalı 
 Kurumsal çalışmalar, mevzuatta yapılabilecek değişikliklere 

uygun olarak her an güncellenebilir şekilde kurgulanmalı 

 Ar-Ge faaliyetleri için bütçe ayrılmalı 
 Maddi desteği beklenen özel sektör yetkililerinin, eğitim 

faaliyetlerine katılımı sağlanmalı, tanıtım çalışmaları yapılmalı 
 Öğrenci velilerine maddi yükümlülük getirecek çalışmalardan 

kaçınılmalı 
 Kadınların eğitim çalışmalarına aktif katılımını sağlayacak 

etkinlikler düzenlenmeli 
 Kaynak taraması yapılarak, mahallemizin sosyal ve kültürel 

zenginlikleri hakkında yayın hazırlanmalı ve paydaşlarla 

paylaşılmalı 
 Sosyal içermeli, gelenek-görenekleri yansıtmaya olanak verecek 

çalışmalara ağırlık verilmeli 
 Parçalanmış ailelere ve çocuklarına yönelik rehberlik ve psikolojik 

danışma hizmetlerinin türü ve sayısı artırılmalı 

 Bilimsel ve teknolojik proje, sergi, fuar gibi çalışmalara gerek 

personel gerekse de öğrenci katılımı sağlanmalı 
 Kaynak sağlayıcılarının eğitim içerikli faaliyetlerini tanıtmalarına 

olanak sağlamalı, bu tanıtımlar yaygınlaştırılmalı 
 Paydaşlara yönelik Müdürlüğümüzün faaliyetleri ve yasal 

dayanakları hakkında bilgi verici broşür, kitapçık hazırlanmalı 
 Yerel düzeyde Performans Değerlendirme Sistemi geliştirilerek 

yönetici ve öğretmenlerin mesleki niteliği artırılmalı 
 Sultanhisar İlçesinin çevresel imkânları ve elverişli doğası, eğitim 

faaliyetlerinde fırsat olarak değerlendirilmeli 

 Doğa temalı çalışmalar düzenlenmeli 
 Antik eserlerin tanıtımı için Aydın Müzesi Müdürlüğü ile 

işbirliği yapılmalı 
 5. Sınıf öğrencilerine yönelik uyum haftası etkinlikleri 

amacına uygun gerçekleştirilmeli 
 İlçe Emniyet Müdürlüğü ile öğrencilerin güvenliği hakkında etkin 

çalışmalar düzenlenmeli 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 
           Demokratik, çağdaş, Atatürkçü bir yaklaşımla teknolojiyi takip eden seçkin bir eğitim kurumu 

olmak ve ilkokul çağındaki bütün öğrencilerimizin, bilgili becerili, kendine güvenen bireyler olarak 

yetişmelerine fırsat tanımak ve her Türk çocuğunun; dünü tanımasını, bu günü öğrenmesini, yarını 

paylaşarak nitelikli insanlar olarak yetişmelerini sağlamaktır. 

 

3.2. Vizyon 
İlköğretim çağındaki her Türk çocuğunu, milletin kültürel, manevi ve demokratik değerlerini 

benimsemiş, Atatürkçü, bilimsel düşünceyi rehber edinmiş, ruh, beden ve zihin yönünden sağlıklı ve 

dengeli yetişmiş, doğayı ve çevreyi koruyup geliştiren, dünyanın her yerinde başarılı olacağına inanmış, 

kendine güveni tam bireyler olarak yetiştirmektir. 
 

3.3. Temel Değerler 

 Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 



30  

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

AMAÇ HEDEF 

-Personel eğitim ve motivasyonunun artırılması 

-Toplam kalite yönetimi ile ilgili personel eğitiminin 
verilmesi. 

-Çalışma ortamlarının iyileştirilmesi. 
-Paylaşım toplantılarının sıkılaştırılması. 

-Sosyal ve sportif etkinliklerin özendirilmesi. 
-Etkinliklerde özendirici ödüllendirme yollarının 

geliştirilmesi. 
-Spor etkinliklerinin artırılması. 

-Öğrencilere üst öğrenimin özendirilmesi. 
-Öğretmenler aracılığı meslek tanıtımlarının 

verilmesi. 

-LGS’ye dönük çalışmaların artırılması. 

-Okul çevre veli ilişkilerinin geliştirilmesi. Veli toplantılarının sıklaştırılması. 
Öğrencilerle iletişimde velilere rehberlik edilmesi. 

-Ekonomik açıdan yetersiz öğrencilerin eğitim 
konusunda desteklenmesi. 

Çevre kurumlarla iletişime geçilmesi, kişilerin 
desteğinin alınması 

Teknolojik donanım eksikliklerinin giderilmesi, 

kullanım özendirilmesi. 
-Bilgisayar, etkileşimli tahta ile eğitim ortamlarının 

oluşturulması. 
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4.1. Performans Göstergeleri 
 

 

Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

 
Hedef 1.1 (H1.1) Ortaokul eğitim kurumlarında okullaşma oranlarını plan dönemi sonuna kadar %99,8’e çıkarmak 

 

 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterg
e 

Mevcu

t 

(2023

) 

Hedef 

(202

8) 

Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 Ortaokul net okullaşma oranı 100 100 
Okul İdaresi 
ve Öğretmenler 

 

PG 1.1.2 

 

7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı  

50 

 

0 

Okul İdaresi ,Öğretmenler 

ve veliler 

PG 1.1.3 Sürekli devamsız öğrenci oranı 1,38 0 
Okul İdaresi 
ve Öğretmenler 

PG 1.1.4 Ortaokul sınıf tekrarı yapan öğrenci oranı 1 0 
Okul İdaresi ve Öğretmenler 

 

 

A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

H1.1 
Ortaokul eğitim kurumlarında okullaşma oranlarını plan dönemi sonuna kadar %100’e sabitlemek. 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2018 
(MEVCUT) 

202

4 

202

5 

202

6 

202

7 

202

8 

İzlem
e 

Sıklığı 

Raporlam

a Sıklığı 

PG 1.1.1 40 100     100 6 ay 6 ay 

PG 1.1.2 40 50 35 25 15 5 0 6 ay 6 ay 

PG 1.1.3 10 1,38 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 1.1.4 10 1 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul İdaresi ve Öğretmenler 

İşb. Yap. Birim(ler) İlçe Milli Eğitim ve İlçe Vat. Ve Nüf. İşleri Müd., Yerel Yöneticiler 

Riskler Veli iletişim ve adres bilgilerine ulaşılamaması 
Stratejiler Kurumlar ve kişiler arası işbirliği ile hedef gruba ulaşımın sağlanması 
Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 
Eğitime erişimle ilgili problemler iletişimin koordinesinde yaşanan aksaklıklardan 
meydana gelmektedir. 

 
İhtiyaçlar 

Veli adres bilgileri değiştiğinde eğer nüfus müdürlüklerinde değişiklik kaydı yapıldıysa e okul üzerinden güncelleme yapma yolu

 ile değişikliğe ulaşılabilmektedir. Fakat nüfus müdürlüklerine bildirilmeyen adres değişimlerinde yerel kaynaklarla işbirliğine ihtiyaç vardır. 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve rehberlik gereksinimlerini karşılamak 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterg
e 

Mevcu

t 
(2023

) 

Hedef 

(202
8) 

Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Özel Eğitim Sınıfı Sayısı (Toplam) 1 1 
Okul İdaresi ve Öğretmenler 

PG 1.2.2 Destek Odası Sayısı (Toplam) 1 1 
Okul İdaresi ve Öğretmenler 

PG 1.2.3 
Özel eğitim kapsamında tanılanmış öğrenci sayısı 
(Toplam) 7 7 

Okul İdaresi ve Öğretmenler, RAM 

PG 1.2.4 
Resmi özel eğitim kurumlarından yararlanan öğrenci sayısı (Toplam) 7 7 

Okul İdaresi ve Öğretmenler,RAM 

PG 1.2.5 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 
Okul İdaresi ve Öğretmenler, RAM 

PG 1.2.6 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 300 350 
Okul İdaresi ve Öğretmenler 

PG 1.2.7 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan veli sayısı 25 100 
Okul İdaresi ve Öğretmenler 

PG 1.2.8 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kurs, 

seminer, eğitim, proje çalışmaları vb.) 
 
5 

 
10 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

ve Öğrenciler 

PG 1.2.9 Velilere yönelik düzenlenen faaliyetlere katılan veli oranı %40 %90 
Okul İdaresi, Öğretmenler 

PG 1.2.10 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı 275 360 

Okul İdaresi, Öğretmenle
r 

PG 1.2.11 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı kapsamında eğitim verilen öğretmen sayısı 32 32 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

PG 1.2.12 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı kapsamında eğitim verilen yardımcı personel sayısı 4 4 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

PG 1.2.13 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı kapsamında eğitim verilen veli sayısı  

115 

 
250 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

ve Öğrenciler 
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A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef 
kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

H1.2 
Özel eğitime ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2023 
(MEVCUT) 

202

4 

202

4 

202

5 

202

6 

202

7 

İzlem
e 

Sıklığı 

Raporlam

a Sıklığı 

PG 1.2.1 25 1 1 1 1 1 1 6 ay 6 ay 

PG 1.2.2 20 1 1 1 1 1 1 6 ay 6 ay 

PG 1.2.3 10 7 7 7 7 7 7 6 ay 6 ay 

PG 1.2.4 10 1 1 -- - - - 6 ay 6 ay 

PG 1.2.5 0 0     0 6 ay 6 ay 
PG 1.2.6 0 0     0 6 ay 6 ay 

PG 1.2.7 0 0     0 6 ay 6 ay 

PG 1.2.8 5 5 6 7 8 9 10 6 ay 6 ay 

PG 1.2.9 10 40 50 60 70 80 90 6 ay 6 ay 

PG 1.2.10 5 275 295 310 325 350 360 6 ay 6 ay 

PG 1.2.11 5 30 32 32 32 32 32 6 ay 6 ay 

PG 1.2.12 5 4 4 4 4 4 4 6 ay 6 ay 

PG 1.2.13 5 115 135 155 185 235 250 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  

İşb. Yap. Birim(ler)  

 

Riskler 

“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar 

Velilerin özel eğitim öğrencilerine yönelik çalışmaları reddetmesi Bağımlılık sorunu olan öğrenci ve velilerin ifşa olma kaygıları 
Stratejiler Veli bilgilendirme ve farkındalık eğitimleri yolu ile önyargıları yıkmak 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler Özel Eğitim ile ilgili velilerde önyargı ve duyarsızlık mevcuttur. 

İhtiyaçlar RAM ve diğer okullardan rehber öğretmen ve danışman desteğinin yapılması. 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaştırmak ve 
21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine katılımını sağlamak 
 

 
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterg
e 

Mevcu

t 

(2023

) 

Hedef 

(202

8) 

Sorumlu Birim 

PG 2.4.1 
Öğretmenlerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu hizmetiçi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı  

2 
 
5 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 

PG 2.4.2 
Yöneticilerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğuhizmetiçi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı  

5 
 

10 
Okul İdaresi, İl 
ve İlçe MEM 

PG 2.4.3 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle tamamlayamayan öğretmen sayısı  

0 
 
0 

Okul İdaresi 
PG 2.4.4 

Hizmetiçi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle tamamlayamayan yönetici sayısı  
0 

 
0 

Okul İdaresi 

PG 2.4.5 
Yardımcı personel sayısı (Okul Aile Birliği aidatları, bağışlar) 

 
0 

 
0 

Okul İdaresi 

PG 2.4.6 Disiplin cezası alan yönetici sayısı 0 0 Okul İdaresi 
PG 2.4.7 Disiplin cezası alan öğretmen sayısı 0 0 Okul İdaresi 
PG 2.4.8 Disiplin cezası alan personel sayısı 0 0 Okul İdaresi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35  

 
A2 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

 

H2.4 

Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine katılımını sağlamak 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

2023 
(MEVCUT) 

 
2024 

202

5 

2026 202

7 

202

8 İzlem
e 

Sıklığı 

Raporlam

a Sıklığı 

PG 2.4.1 30 2 3 4 4 4 5 6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 30 5 5 6 7 8 10 6 ay 6 ay 

PG 2.4.3 5 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 2.4.4 5 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 2.4.5 5 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 2.4.6 5 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 2.4.7 10 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 2.4.8 10 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul İdaresi ve Öğretmenler 

İşb. Yap. Birim(ler) Okul Aile Birlği, İl ve İlçe Mem 

Riskler 
Öğretmen ve yöneticilerin eğitim faaliyetlerinde gönüllü olmaması 

Stratejiler 
Öğretmen ve yöneticilerin faaliyetlere gönüllü katılımının sağlanması için 

faaliyetlerin birlikte planlanması 
Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 
Faaliyetlerin belirlenmesindeki işbirliği faaliyetlere gönüllü katılımı sağladığı görülmüştür 

İhtiyaçlar Faaliyetlerin zaman planlanmasının da istekliler tarafından yapılması ihtiyacı vardır. 
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4.2. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 

 

4.3. Maliyetlendirme 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilir. 

Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir 
zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların 
uyumlu olması gerekir. Ancak öngörülen kaynakların öngörülen maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 

 Daha düşük maliyetli olanları seçilebilir 

 Zamanlaması değiştirilebilir, kapsamı küçültülebilir. 
 Önceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
 Önceliklendirme yapılırken Millî Eğitim Bakanlığı, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planları esas alınır. 
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Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1       

Hedef 1.1       

Hedef 1.2       

Amaç 2       

Hedef 2.1       

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

      

TOPLAM       

 

 

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 

 Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 



 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 

İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Müdürlüğümüzün Stratejik Plan İzleme 

Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 

yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Üst Yöneticiye rapor hazırlanacak ve 

değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Stratejik 

Geliştirme Başkanlığına gönderilecektir. Ayrıca ilimizin Mülki İdari Amirine sunulacaktır. 1 

yıllık izleme-değerlendirme çalışmaları, Stratejik Planımızda yer alan hedeflerin yıllık düzeyde 

ifade edildiği Performans Programı ve yılsonunda gerçekleşme düzeylerinin belirlendiği Faaliyet 

Raporu hazırlanarak yapılacaktır. Performans Programı ve Faaliyet Raporu Üst Yöneticinin 

değerlendirmesinin akabinde Strateji Geliştirme Başkanlığına ve Mülki İdari Amire sunulacaktır. 

Yıllık izlemelerle ilgili değerlendirme toplantıları düzenlenecektir.  
 

 Şekil: İzleme ve Değerlendirme Süreci 
 

 

 

 


